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Leder  
 
 
Hei alle medlemmer! 
 
Vi legger bak oss 2025 og et år med jevnt og godt aktivitetsnivå, mitt inntrykk er 
at det har vært en grei deltakelse på våre faste arrangementer og de andre 
arrangementene. Det er vel likevel en fast kjerne som skaper stemning og som 
driver aktivitetene våre. Jeg håper alle vet å verdsette disse, og at flere ønsker å 
bli med og bidra.  
 
Av aktiviteter som de diverse utvalgene vil komme tilbake til er stevner (både hos 
oss og deltagelse hos andre), jegerprøvekurs, familiedag, dameaften og 
arrangementer i forbindelse med Friluftslivets år 2025. Elise Larsen fortsetter å 
markere seg nasjonalt og skandinavisk, og hjelper til med å skape blest om 
foreningen. 
 
Det har også vært jevnt med aktivitet på hyttene gjennom året. Hytteutvalgene har 
sørget for nødvendig vedlikehold gjennom året som følge av utleie gjennom 
Inatur.no og som følge av skader fra diverse naturhendelser.  
 
Dette året har vi også fokusert på en del nødvendige aktiviteter “bak kulissene” 
ledet av eiendomsutvalget og styret. Dette har blant annet vært diverse 
dokumentasjon, rydding og nødvendig sikkerhetstiltak (f.eks. oppdatering av 
brannslukkerapparatene).  
 
Jeg ønsker også å takke alle som bidro til å bygge den nye leirduebanen, 
fasilitetene ser meget bra ut. Det har dessverre ført til litt byråkratiske 
komplikasjoner, noe vi vil opplyse nærmere om på årsmøtet.  
 
Til slutt ønsker jeg å rette en takk til alle som har hjulpet meg i mitt første år som 
leder, og ønsker foreningen med alle medlemmer lykke til neste år. 
 
 
Magnus Krane  
Leder av Fauske og Sørfold Jeger- og Fiskeforening 
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Innkalling til Årsmøte Fauske og Sørfold JFF 

Torsdag 12. mars 2026 i Klubbhuset på Buvikeidet kl. 18:00 

Forslag til saksliste: Årsberetninger: 

1. Åpning. Forslag til saksliste og 
årsberetninger fra styret og 
utvalgene, er tatt med i dette 
nummeret av Napp og treff. 

2. Konstituering: 
a. Valg av dirigent. 
b. Valg av sekretær. 
c. Valg av to medlemmer for 

underskriving av protokoll 
d. Valg av tellekorps 

3. Godkjenning av innkalling  
og saksliste 

Møtedeltagerne bes ta med 
dette bladet på møtet. 

4. Årsberetninger for 2025  

5. Regnskap for 2025  

6.  Årsmøtesaker fra styret 
1. Fastsettelse kontingent 
2. Utløsing festetomt 
3. Skytebane 
4. Foreningens Æresmedlemmer  

Servering av snitter, kaker og 
kaffe mm 

7. Andre innmeldte saker Regnskap og budsjettforslag og 
andre årsmøtesaker blir lagt 
fram på årsmøtet. 8. Budsjettforslag for 2026 

9. Valg   

10. Avslutning  
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Årsmøtesak 4: Årsberetninger 2025 
 
Styrets Beretning 
 
I perioden 2025 har styret hatt følgende sammensetning: 
  
Leder:   Magnus Krane 
Nestleder:   Magne Alvestad 
Sekretær:   Elise Larsen 
Kasserer:   Beate Breivik 
Studieleder:  Ann Katrin Kristensen 
Hytteformann: Jon Meisfjord 
Ungdomsutv.:  Daniel Kjerranbakken 
Varamedlem:  Svein Gunnar Albrigtsen 
Varamedlem:  Kai Ivan Andersen 
  
 
 
 
 
Møtevirksomhet: 
Styret har i perioden avholdt 8 styremøter, hvorav 4 av disse har vært utvidet 
styremøte. Styret har behandlet ca 40 saker. 
 
Aktivitet i foreningen: 
Det har blitt gjennomført to jegerprøvekurs med 31 deltagere med egne 
instruktører.  Aktiviteten på banen har vært jevn, men alle som ønsker å komme 
er velkomne. 
Foreningen har også arrangert andre aktiviteter som dame kveld, familiedag og 
aktiviteter i forbindelse med Friluftslivet år 2025. 
 
Medlemsoppslutning: 
Foreningen har pr. 10.01.2026 en oppslutning på 558 medlemmer ifølge 
medlemsadministrasjonen. Av disse er 50 barne-/ungdomsmedlemmer. 
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Årsberetninger fra utvalg 
 

Årsrapport Elgbaneutvalget 
  
Utvalget har bestått av: Tor Arve Pedersen (Leder), Hans-Jørgen Kamfjord, 
Svein G Albrigtsen, Bjørn Henriksen 
 
Februar-april gikk med til endel Jaktfelt-forberedelser og vi arrangerte første 
jaktfeltstevne i mars. 
Det ble gjort et forsøk med korte treninger i februar/mars med trening i jaktfelt. 
Hadde en del vedlikehold på fastholdene før vi åpnet. 
Vi klarte å åpne banen for treningsskyting først i mai. 
I Jaktfelt er det i 2025 avholdt 3 åpne stevner og et klubbmesterskap. 
På de åpne stevnene er det blitt bra deltagelse, 41 deltagere i første stevnet og 37 
stk i det andre. 29 deltagere var med i det siste jaktfeltstevnet som var med 
finaler for Saltencupen. 
Her er resultater på stevner vi har gjennomført ila året: 
 
Jaktfelt: 
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Jaktfelt: 

 
 
Klubbmesterskapet ble påbegynt men, måtte etter havari på løper`n måtte dette 
avlyses. Rikosjett i elekronikkdelen på skiven må byttes ut før neste sesong kan 
begynne.  
Løperbanen vår trenger en oppgradering da drivverket vårt er utslitt. 
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Elgbane: 

 
RM 2025 løpende elg. Til venstre beste juniorskytter Sofia Pedersen (FSJFF) og til høyre 

beste kvinneskytter Hilde Sjånes (Grane JFF) (Foto; Tor Arve Pedersen) 
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Vinner av lag NNM Elgbane i Skibotn. Fra venstre Roy Tommy Almo, Tor Arve Pedersen og 

Svein Gunnar Albrigtsen (Foto: Robin Reitan Photography) 
 
  
 
Åpne stevner i Buvik 2026 blir 

• 21. Mars Åpent stevne Jaktfelt, teller i Salten cup 
• April Åpent stevne Jaktfelt, teller i Salten cup 
• 26. April Åpent stevne Jaktfelt, teller i Salten cup med finale for Salten 

cup 
• 27.Juni Saltenmesterskap løpende elg 
• 28.Juni RM løpende elg  

 
Alle oppfordres til å møte på Dugnad. Tar sikte på å ha banen klar så vi kan 
åpne for alle først i mai. 
 
Takker for året som er gått og takker spesielt til alle som bidrar til at vi kan drive 
en skytebane. 
 
For elgbaneutvalget: Tor Arve 
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Siden 2006 har Procedo Nor bistått med 
prosjektledelse, konstruksjon, analyser og 

vedlikeholdsledelse for produksjonsbedrifter. 

 
Vår visjon er å bidra til økt konkurransekraft 

for våre kunder gjennom å styrke 
forbedringsarbeidet i bedriften og sikre 

strukturert prosjektgjennomføring til avtalt 
tid og pris. 

 
Procedo Nor AS 
Valljordveien 32 
8226 Straumen 
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Årsberetning Leirduebaneutvalget  
 
Utvalget har bestått av: Kai Ivan Andersen (Leder), Øyvind Bjørknes, Per 
Øyvind Larsen, Tor Asbjørn Næstby og Dag Rønnebu 
 
2025 har dessverre ikke vært det store året med en masse nye skyttere, men noen 
nye ansikter har vært innom i løpet av året, sammen med oss gamle skyttere. Vi 
får håpe det blir noen flere i løpet av 2026. Nedgangen av besøkende tror jeg 
skyldes at prisnivået er begynt å bli høyt på denne type skyting. Prisene for 2026 
ser ut til at vi forhåpentligvis klarer å holde på 2025-nivået.  
Vi har fått gjennomført 5 stevner i løpet av 2025 med ikke for mange deltakere. 
I tillegg har vi også deltatt på korrespondansestevner som Rana JFF har 
arrangert. Her er det skyttere med fra flere foreninger i hele Norge. 
Mai-stevnet ble gjennomført med 19 deltakere og Midtsommertreffet ble 
gjennomført med 14 deltakere. Saltenmesterskapet ble gjennomført med 12 
deltakere. Klubbmesterskapet ble gjennomført med 10 deltakere og «Siste test» 
før jakta ble gjennomført med 19 deltakere. Resultater finnes på 
www.leirdue.net  
Det er dessverre store variasjoner på antall deltakere på stevnene, noe som igjen 
har noe med kostnadene å gjøre tror jeg. 
Arbeidet med Bane 2 er å regne som fullført bortsett fra noen småting som 
gjenstår. Vi fikk dessverre ikke benyttet banen som planlagt da vi møtte på 
uforutsette problemer knyttet til reguleringsplanen. Det er satt i gang en prosess 
med ny reguleringsplan som vi håper skal bli i orden før sesongstart i 2026. EN 
STOR TAKK TIL ASLØV LARSEN som har vært i egen skog, hugget og fått 
saget en del av materialene som er brukt til standplass-huset.  
 
Det har vært gjort en MEGET STOR INNSATS fra personer i leirduemiljøet. 
INGEN NEVNT, INGEN GLEMT. KJEMPEBRA INNSATS ! 
 
I år som i fjor har FSJFF vært representert på stevner rundt om i landet og på 
stevner i Sverige. For resultater se www.leirdue.net  
Med dette ønsker Leirdueutvalget å takke for år 2025. Vi ønsker å se enda flere 
nye og gamle skyttere på banen i året som kommer. Håper vi kan få et mye 
høyere aktivitetsnivå i Buvika i 2026 
 
For Leirduebaneutvalget: Kai Ivan Andersen 
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Klubbmesterskap FSJFF 24.aug 2025: Fra venstre; Dan Furnes (nr 2), Dag Rønnebu 

(nr 1) og Lennart Larsen (nr 3) 

 
Midtsommertreff 21.06.2025. Fra venstre; Elise Larsen fra FSJFF (nr 2), Filip Østensen fra 

Bodø JFF (nr 1) og Christer Ulriksen Øksnes JFF (nr 3) 
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Vildmannasmällen 28.-29.juni 2025 i Storuman: Fra venstre; Elise Larsen (FSJFF), 
Pernilla Stensson (Svenljunga Skytteförening), Helene Larsson (Frillesås Sportskytteklubb) 
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Saltenmesterskapet 24.08.2025. Fra venstre; Dan Furnes fra FSJFF (nr 2), Dag Rønnebu fra 

FSJFF (nr 1) og Erling Jensen fra Bodø JFF (nr 3) 
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Skandinavisk mesterskap på Krødsherad 22.-23.august 2025: Norge med Elise Larsen 

(FSJFF) vinner foran Sverige og Danmark   
 

 
Elise Larsen  
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Årsberetning utvalg skytesimulator 
 
Utvalget har bestått av: Lars-Rune Kristiansen (Leder), Patrick Grønli, Øyvind 
Bjørknes og Renee Mortensen 
 
Året 2025 har det vært litt mere aktivitet med skytesimulatoren enn året før, det 
har vært damekveld og sosial samkoms med arbeidskollegaer til medlemmer. 
Den ble også brukt til rekrutering på fritidsmessa 2025. Det jobbes med å 
planlegge flere dager eller kvelder for store og små i 2026. 
 
For utvalget: Lars-Rune Kristiansen  
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Din komplette fritidsleverandør i Salten 
 

Vi er forhandler av: 
 

Båter, Båtmotorer, Båtutstyr, Arctic Cat Snøscootere, Suzuki 
Motorsykler, Mopeder, Atv, Husqvarna skog og hage, 

Bekledning Scooter, Bekledning mc, Vannscootere, Tysse 
Tilhengere. Fiskeutstyr. 

 
MC verksted – Scooterverksted – Båt og motor verksted +++ 
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Årsrapport ungdomsutvalget  
 
Årsrapport var ikke mottatt innen Napp & Treff gikk til trykking 

 
 
 

Årsrapport smårovviltutvalget 
 
Årsrapport var ikke mottatt innen Napp & Treff gikk til trykking 

 
 
 
 
 

Årsrapport fra Eiendomsutvalget for 2025 
 
Utvalget har bestått av: Magne Alvestad (Leder), Glenn Stenersen, Jørgi 
Andersen og Rigmor Olufsen  
 
2025 ha vært et administrativt arbeidskrevende år for eiendomsutvalget med 
utarbeidelse av systematisk brannsikkerhetsarbeid og styringsverktøy til 
internkontroll HMS på Buvikas skytter anlegg, dette har vært et omfattende 
arbeid, også mye på grunn av at vi savner en person i utvalget med gode data- 
ferdigheter. 
Dette arbeidet må vi fortsette å arbeide med i 2026 så vi får på plass ett 
oppdatert og lovlig styrings verktøy for alle skytebanene. 
Vi har også i dette arbeidet fått på plass nye låssystem og alarmer inkludert nye 
brannslukkingsapparater over hele anlegget. Vi har også begynt på 
servicearbeider på ventilasjonsanlegg og trappe heis. 
Arbeid som også er planlagt for 2026 er å få på plass en godkjent rømningsvei 
fra storsalen (dør med trapp ut), og merking av brann slukke utstyr og 
rømningsveier. 
 
For Eiendomsutvalget: Magne Alvestad  
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Årsrapport jaktutvalget 
 
Utvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme (Leder), Alf Brandsæther og Jon 
Meisfjord 
 
Det har ikke vært møter i utvalget i 2025. 
Utvalgets medlemmer med flere er invitert til kontaktmøte med Statskog i løpet 
av mars 2026 for samtaler og diskusjon om jakt og fiske mm på statsgrunn i våre 
kommuner. 
Det som vi blant annet kommer til å ta opp er tilgangen til småviltjakt og elgjakt 
samt økende priser spesielt på elgjakt. 
 
For utvalget: Lars-Magnus Kvamme 
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Saga med september-rype (Foto; Lars-Magnus Kvamme) 

 
 

 
Rago hviler seg i lyngen (Foto; Lars-Magnus Kvamme) 
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Saga med september-rype (Foto; Lars-Magnus Kvamme) 

 
 

 
Rago hviler seg i lyngen (Foto; Lars-Magnus Kvamme) 
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Årsrapport Studieutvalget  
 
Året 2025 har foreningen arrangert 2 jegerprøvekurs og tilsammen har 31 
deltakere gjennomført kurs hos oss. 
 
Kursene har blitt gjennomført i mars/april og i august/september, begge kurs er 
blitt kjørt over 2 helger. 
Foreningen har dyktige og erfarne instruktører, Håkon Helgesen og Jørn K. 
Remlo, som presenterer de 9 samlingene fordelt på 30 timer. 
Gjennom kursene møter vi flotte folk, både unge og eldre. Dette er et 
inspirerende og meningsfylt arbeid, der vi ønsker å gi best mulig forutsetning for 
god jaktmoral og kultur for nye jegere. 
En god del av de som tar kurset hos oss rekrutteres som nye medlemmer i 
foreningen vår og noen benytter skytebanen for øving og konkurranse skyting. 
 
Jegerprøvekursene har hovedsakelig blitt arrangert i lokaler ved Finneid skole i 
Fauske kommune. Samling 4 har deltakerne vært ved Buvika Skytebane og 
denne samlingen er en av de mest populære. En stor takk rettes til den 
imøtekommede dugnadsgjengen i Elgbane og Leirduebaneutvalget for hjelp 
under avvikling av kursene. 
Studieleder takker også Anita Helgesen for å finne egnede lokaler. 
 
I tradisjon tro deltok studieleder på Fritidsmessen 2025 ved Fauske v.g.s. Her 
ønsket vi å vise ungdommen hva foreningen kan tilby av aktiviteter. 
Ungdommen fikk prøve skytesimulator som nok var av stor interesse blant de 
besøkende. 
 
Målet for 2026 er å gjennomføre et nytt kurs i løpet av mars/april og allerede har 
vi intresserte på listen. 
 
 
Studieleder; Ann-Katrin Kristensen  
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Leirdueskyting  (Foto; Ann Katrin Kristiansen)  
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Leirdueskyting  (Foto; Ann Katrin Kristiansen)  
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Instruktør Håkon Helgesen (Foto; Ann Katrin Kristiansen) 
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Årsrapport økonomiutvalget 
 
Utvalget har bestått av; Svein Gunnar Albrigtsen, Marit Westgård og Beate 
Breivik. 
 
Økonomiutvalget har funnet annonsører til årets Napp & Treff. Det er søkt og 
mottatt tilskudd i 2025 til Hytteutvalget kr 72.500, Samarbeidsavtale 2024-2026 
fra SKS kr 25.000, Familiedagen kr 3.000, Hele Norge Spiser ute kr 9.103 og 
jentemidler kr 876. 
 
Leder for økonomiutvalget har meldt inn skade på Veikdalsnaustet til 
forsikringsselskapet, hvor vi mottok kr, 127.725 i skadeoppgjør. 
 
Økonomiutvalget har gjort avtale med SEE om brøyting i Buvika. FSJFF får det 
som sponsing og SEE får gratis annonse i Napp & Treff. 
 
Medlemskontingenten er satt på lav sats og ble ca. som budsjettert. 
Regnskapsprogrammet har en kostnad på kr 960,5, kasserer fører regnskapet 
etter kontantprinsippet og lager budsjettforslag til årsmøtet. 
 
Fra Teknobingo og Norsk tipping fikk vi i 2025 kr 94.060,86. 
Annonseinntektene ble på kr 8.500.  
Det er kjøpt inn Hettejakker med logo som foreningen selger for halv pris til 
medlemmene. 
 
Refusjon av merverdiavgift ble kr 33.673. Fauske og Sørfold Jeger og 
fiskerforening ble også i 2025 trukket ut i kontroll av Lotteri- og 
stiftelsestilsynet (Lottstift) i årets momskompensasjonssøknad og fikk denne 
tilbakemeldingen: 

Driftskostnader, uten finanskostnad, i regnskapet utgjør 778 455 kroner, 
men det er ført driftskostnad med 587 293 kroner i søknaden. Vi legger til 
grunn at foreningen har trukket ut kostnader de har vurdert som ikke-
kompensasjonsberettigede, og vi legger derfor inn differansen på førte 
driftskostnader som en avgrensning i egen post. Dette medfører ingen 
endring i søknadsgrunnlag eller søknadsbeløp. 
Ihht. regelverket er det bl.a. trukket fra driftskostnader for avd. Hytte kr 
149.458, 254, utleiedøgn/365 gir 69,6% fratrekk, sum 104.022, samt 
sponsorstøtte kr 20.000. 

 
Flere av medlemmene i økonomiutvalget er aktive i andre utvalg som rifle, 
eiendom, familiedag, Hele Norge spiser ute og Smårovviltutvalget med flåkurs. 
 
For Økonomiutvalget; Beate Breivik 
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3 fjellryper (Foto; Lars-Magnus Kvamme) 

                 

               

         
                                         

Årsberetning Kvinnekontakt 
  
Ingen aktivitet i 2025  
 
For kvinneutvalget; Jørgi Andersen 
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Årsrapport Redaksjonsutvalget 
 
Redaksjonsutvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme og Magnus Krane 
 
Redaksjonsutvalget har redigert og satt sammen årets nummer av Napp og treff. 
Vi ønsker å takke våre annonsører for bidrag til utgivelsen av årets utgave. 

 
 
Som tidligere oppfordrer vi medlemmene til å hjelpe oss å lage et bra 
medlemsblad. Send gjerne historier, bilder og tips til redaksjonen. 
 
Vår epost-adresse er; redaksjonen@fsjff.no 
 
Dette bladet er 57.årgang av Napp & Treff og det blir det siste som 
undertegnede setter sammen. Jeg ønsker de nye tillitsvalgte som får denne 
jobben neste år, lykke til med arbeidet.  
 
 
For redaksjonsutvalget, Lars-Magnus Kvamme 
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Redaksjonsutvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme og Magnus Krane 
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Vi ønsker å takke våre annonsører for bidrag til utgivelsen av årets utgave. 
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For redaksjonsutvalget, Lars-Magnus Kvamme 
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Saltentakst AS utfører: tilstandsrapporter, lånetakster, e-
takseringer, skadetakster, næringstakster, tomtetakster og 

verditakster. Vi tilbyr også takster for nedlagt 
landbrukseiendommer, skog og jord. 

 
Postboks 30, 8226 Straumen 

Mobil: +47 940 940 80 
Mail: post@saltentakst.no 

www.saltentakst.no 
Orgnr 920 825 540 
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Årsrapport Hytteleder 
 
FSJFF har hatt første fulle driftsår gjennom Inatur hvor hyttene har vært åpne 
for leie for allmennheten. Hyttereglene sier at medlemmer av FSJFF skal 
prioriteres foran ikke-medlemmer. Ivaretakelse av medlemmenes fortrinn er 
forsøkt løst gjennom å fordele åpning av hytter på Inatur puljevis og fortløpende 
informere medlemmene om tidspunkt for åpning av hyttene før de blir 
tilgjengelige på Inatur. Hyttene leies ut til kun medlemmer i forbindelse med 
påske / jakt etter søknad.  
FSJFF har 7 ulike hytter som leies ut via Inatur samt båt i Sølvskardvatn, 
Storskogen, Røyrvatn og Veiski. Det har kun vært båtutleie i Storskogen og 
Røyrvatn i år, til neste år kommer også Veiski inn med egen båt. 
Det gjøres en formidabel jobb på alle hytter gjennom året med oppsyn og 
vedlikehold. Det brukes anslagsvis et sted mellom 1400-1600 timer fra 
hytteutvalget utenom møter. Vi har heldigvis leietakere som på forespørsel eller 
via eget initiativ gjør enkelte oppgaver som maling eller frakt av utstyr, dette 
settes stor pris på!  
Utleie via Inatur og drift av hyttene har vært skilt hvor utleie har blitt styrt av 
egen person i foreningen. Dette må fortsette da arbeidet med hyttene tar tid og 
har førsteprioritet fra utvalget.  
 

 
Høststeming (Foto; Jon Meisfjord) 
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Statistikk utleie: 
Antall utleiedøgn har stabilisert seg rundt på rundt 250 døgn de to siste årene.  
Basert på de to siste sesongene er nok dette et antall vi kan forvente fremover, 
men utleie av båter bør kunne økes.  
 
 

 
Det er ikke samsvar mellom tabell som viser 264 døgn mot Inatur som viser 248, 
det jobbes med å finne årsak til dette.  
 
 
Tall fra Inatur: 
Antall døgn medlemmer: 150 døgn â kr 250,-  
Antall døgn ikke-medlemmer: 98 døgn â kr 800,- 
Utleie båter: 5  
 
Utleie har vært stengt periodevis på flere hytter på grunn av vedlikehold, se 
rapporter for de ulike hyttene. Flere hytter er mindre tilgjengelig før snøen er 
borte som begrenser utleiesesongen og utvalget må gjøre vedlikehold i samme 
periode som dessverre begrenser utleie i tillegg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hytte / båt 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Røyrvatn 9 15 29 23 25 26 8 12 8 40 41
Veikvatn 22 5 10 13 8 15 23 25 13 9 27
Veiskibu 8 19 2 20 15 15 10 10 22 27 17
Olavsbu 27 26 33 31 16 24 26 50 40 28 39
Storskoghytta 50 56 50 61 57 50 60 49 45 61 62
Litlverivasshytta 43 28 36 12 26 16 20 18 21 38 15
Gjedalshytta 48 48 55 49 34 59 25 38 29 51 49
Båter 27 27 24 4 8 8 25 27 18 0 14
Sum 234 224 239 213 189 213 197 229 196 254 264

Utleiedøgn fra 2015 til 2025
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Hytteutvalget har i løpet av 2025 frembragt et positivt resultat på driften.  
Konto Beløp Budsjett Kommentar 
Leieinntekter 122.125 70.000  
Tilskudd 82.125 70.000 Viltstellsfond og Statsskog 
Forsikringsoppgjør 127.725  Stormskade naust Veiski 
Sum inntekter 332.350 140.000  
    
Sum kostnader 264.492 155.000 Merforbruk kostnader dekket 

av forsikring 
    
Resultat 67.858 -15.000  

 
Tilstanden på hyttene er bra med enkel standard. Målet er at hyttene skal være 
tette, tørre, ha nødvendig utstyr og forbruksmateriell som skal gi leietaker en 
trygg og varm overnatting.   
 
Vi har mottatt støtte fra velvillige sponsorer og søknader til ulike instanser. Vi 
har etter søknad mottatt kr 10.000 fra Statsskog til isbor på alle hytter og kr. 
72.500 fra Sørfold kommuenes Kobbelv- og Faulvassfond til blant annet 
solcelleanlegg, fritidsbatterier, garn og ny båt til Veiski. 
Det rettes en stor takk til de enkelte hytteutvalgene for jobben som gjøres!  
Flere medlemmer går ut av utvalget til årsmøtet, vi håper at valgkomiteen 
finner gode kandidater til å erstatte disse. 
 
Leder for hytteutvalget; Jon Meisfjord. 
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(Foto; Fotograf Holst) 
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(Foto; Fotograf Holst) 
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Årsrapport Veiskibu 
Utvalget har bestått av; Jon Meisfjord (Leder) og Roar Åsbakk 
 
Hytteutvalget hadde plan om å få malt hytte / naust, ordnet utofs på naust, 
reparert båt i ned-Veiski og få inn ny utleiebåt. Alle oppgaver unntatt 
reparasjon av båt ble gjennomført.  
 
Vi var oppe med snøscooter for å få inn utstyr 12. juni. Det ble da oppdaget at 
1/3 av taket på naustet var skadet/blåst av.  
Vi innså da at sommeren hadde fått et relativt stort prosjekt som måtte 
gjennomføres. Jobben ble planlagt, varer bestilt og logistikken kom på plass 
mht. helikopterløyve.  
 
 

 
Stormskader på nausttak (Foto; Jon Meisfjord) 

 
 
10. juli fikk vi helikopterfrakt innover, 14. juli ble vi hentet ut igjen. 80 effektive 
arbeidstimer måtte til for å demontere taket, skifte lekter, legge på nye 
takplater / beslag og ferdigstille prosjektet. Forsikringen dekket kostnader for 
materiell og transport. 
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Lekting av nausttak i Veiski (Foto; Jon Meisfjord) 

 
 

 
Naustet med nytt tak (Foto; Jon Meisfjord) 
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Lekting av nausttak i Veiski (Foto; Jon Meisfjord) 

 
 

 
Naustet med nytt tak (Foto; Jon Meisfjord) 
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Røyrfangst på isen (Foto; Jon Meisfjord) 

 

 
Et herremåltid (Foto; Jon Meisfjord) 

 
 
Ut over arbeidet med naust taket har følgende blitt gjennomført: 

- Maling av naust, hytte og ytterdører. Naustet ble malt av leietakere, det 
takkes! 

- Reparert naust dør. 
- Generell rydding i naust / vedbod. 
- Strammet barduner 
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- Ordnet gulvbelegg utedo. 
- Skiltet på hytta ble tatt ned til Siso Vekst og pusset opp samt remontert 

over døren. 
- Kledning på dør utedo ble bedret for å unngå snøfokk innvendig. 

 
Følgende utstyr er kommet opp: 

- Zarges kasse, låsbar som disponeres av hytteutvalget.  
- Ny utleiebåt, Linder 410. 
- Fraktet opp 15 sekker ved samt isbor, nye kjøkkenstoler og 

forbruksmateriell. 
 
Veiskibu fremstår som godt utstyrt med nødvendig verktøy, utstyr og 
forbruksmateriell. Verktøy/materiell er tilgjengelig i verktøyskasser på soverom 
for å kunne gjøre nødvendig vedlikehold ved behov av både leietaker / utvalg. 
Båt i ner-Veiski brukes kun av hytteutvalget for frakt av materiell innover.   
Veiskibu har nå to båter i naustet, en Rana 460 og en Linder 410. Den ene skal 
brukes til utleie, det vil bli etablert en egen nøkkelboks for leie ved rådhuset.  
Planlagte oppgaver 2026: 

• Reparasjon av båt ner-Veiski. 
• Mulig bytte av kledning inngangsparti 
• Ny terasse inngangsparti 

 
Hytteutvalget fører god statistikk over forbruk av ved og gass. Vi gikk inn i 
vinteren med 13 sekker ved og full flaske gass. Vi håper at vi ikke registrerer 
svinn i beholdningen i løpet av vinteren. 
  
 
  
For Veiskibu; Jon Meisfjord og Roar Åsbakk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43 
 

- Ordnet gulvbelegg utedo. 
- Skiltet på hytta ble tatt ned til Siso Vekst og pusset opp samt remontert 

over døren. 
- Kledning på dør utedo ble bedret for å unngå snøfokk innvendig. 

 
Følgende utstyr er kommet opp: 

- Zarges kasse, låsbar som disponeres av hytteutvalget.  
- Ny utleiebåt, Linder 410. 
- Fraktet opp 15 sekker ved samt isbor, nye kjøkkenstoler og 

forbruksmateriell. 
 
Veiskibu fremstår som godt utstyrt med nødvendig verktøy, utstyr og 
forbruksmateriell. Verktøy/materiell er tilgjengelig i verktøyskasser på soverom 
for å kunne gjøre nødvendig vedlikehold ved behov av både leietaker / utvalg. 
Båt i ner-Veiski brukes kun av hytteutvalget for frakt av materiell innover.   
Veiskibu har nå to båter i naustet, en Rana 460 og en Linder 410. Den ene skal 
brukes til utleie, det vil bli etablert en egen nøkkelboks for leie ved rådhuset.  
Planlagte oppgaver 2026: 

• Reparasjon av båt ner-Veiski. 
• Mulig bytte av kledning inngangsparti 
• Ny terasse inngangsparti 

 
Hytteutvalget fører god statistikk over forbruk av ved og gass. Vi gikk inn i 
vinteren med 13 sekker ved og full flaske gass. Vi håper at vi ikke registrerer 
svinn i beholdningen i løpet av vinteren. 
  
 
  
For Veiskibu; Jon Meisfjord og Roar Åsbakk 
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Årsrapport fra Olavsbu  
 
Utvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme (Leder), Øyvind Bjørknes, 
Andreas Bjørknes og Bjørn Inge Dervola 
 
I mars 2025 var Andreas oppe med ved/vedsekker til hytta, ny hyttebok og 
forbruksartikler. I tillegg ble det gamle 12V batteriet byttet ut med 2 nye 140ah 
batterier.  

 
Vinter ved Steinfjellvatn. Naustet i forgrunnen og hytta i bakgrunn (Foto; Andreas Bjørknes) 

 
I slutten av juni var det en kort tur for tilsyn av hytta. Forrige besøkende hadde 
oppdaget at musa hadde klart å komme seg inn i veggskapet. Hullene ble 
tettet, all mat fra skapet og annet ble brent og skapet desinfisert. 

 
Museskit i skap (Foto; Lars-Magnus Kvamme) 
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Hytta er i bra stand men det trengs nok et strøk maling på de mest værharde 
veggene. I tillegg må et hjørnebord ved inngangsdøra byttes pga fuktskader ved 
takdrypp. 
Suvi-båten er også i bra stand og blir godt brukt. Det er garn i naustet til de 
besøkende og det er tillatt å sette ett garn pr fiskekort og garnets maskevidde 
må være større enn 31mm. 
 

Sommer ved Steinfjellvatn (Foto Lars-Magnus Kvamme) 
 
 

Dagens hytteutvalg for Olavsbu har hatt tilsyn med hytta i mange år og ønsker 
nå at andre skal ta over disse vervene. Vi takker for oss og lar nye krefter få 
overta tilsynet med hytta. Vi er kjent med hvilke personer som blir foreslått for 
årsmøtet og er sikker på at dette vil bli en meget god løsning for de kommende 
år. 
 
 
For utvalget; Lars-Magnus Kvamme 
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For utvalget; Lars-Magnus Kvamme 
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Årsrapport fra Røyrvassnaustet  
 
Utvalget har bestått av: Lisbeth Furnes og Kim Andrè Pedersen 

 
Nausthytta har tilsyn ofte etter som det er i ett område jeg bruker. Da dugnaden 
skulle være i mai sto jeg alene, pga sykdom og manglende interesse. Men 
dugnad ble det og masse ble gjort. 
Været var nydelig 7.-10. mai og 7.-9. juli 

• ut med alt fra soverommet , fikk saga til og satt lister i taket og dørstokk 
spøyta akrylfuge inni sprekker og etter det har musa har ikke kommet seg 
inn. 

•  Skrapa bort lav/mose på alle vindskibord , skifta ut endel spiker og satt 
på skruer. Malt med 2 strøk. (øverst i møne ble gjort på senhøsten) 

• saga til vindbord på ytterdøren og malt 
• satt på dørstoppere 
• satt ny stor krok på innsiden av døra for låsing og som håndtak 
• skifta hengelåsfeste på ytterdøra  
• malt vedsjåen med 2 strøk. 
• skrubba utebenken og malt  
• begynte å skrubbe platten.. men for tungt  
• skrudd ned gammelt solsellepanel og skiltet "Røyrvassnaustet" 

(solcelleanlegg fraktet opp i april av Tom Arne Kristiansen)  
• det er satt opp nytt solsellepanel og hele anlegget er skiftet på høsten  

 
Inni naustet ble det: 

• hengsla om skapdør  (mere praktisk) 
• akrylfuge i panelsprekker i oppholdsrommet (klar for maling til våren-26) 

 
Ute i naustet 

•  vedkassen tømt og all sagspon/papp brent,, rengjort og lagde benk 
m/vedkasse under 

• laga en liten verktøykasse med div som leietaker kan benytte hvis det 
trengs. 

• skrudd på "plast-sklie" for lettere opptrekk av båten inni nauste. 
 
Båten har ikke ligget ute i sommer, (leietakere har satt den inn etter bruk) pga av 
den sterke vinden som kan komme. 
 
12. Oktober ble det oppdaget at stormen hadde fått tak i stordøra og røska den 
opp, bjelken/slåen var knekt, selve nausthjørnet og platten var forskjøvet. 
Det ble båret opp material og reparert (Kim Andrè Pedersen og Jon Meisfjord) 
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Stemninger (Foto; Lisbeth Furnes) 

 
Ellers ble hytta vaska grundig og alt lufta i mai, skiftet laken og putetrekk 3 
ganger. 
De aller fleste leietakere er flinke å gjøre rent etter seg. Det er bra for så mye 
koseligere å komme til ei ryddig og ren hytte. 
Når det gjelder brensel ble det kjørt opp 15 sekker ved i april (Tom Arne 
Kristiansen) og 1.juli var det bare 4 sekker igjen og alle vedkubber var borte. (6 
tomsekker var å se). Veldig kjedelig. Oppfordrer leietakere til å ta med seg 
bålved!  
Motorisert ferdsel er ikke tillat opp til hytta, men noen kjører likevel og det har 
skapt store sår i det myrlendte terrenget på tur til hytta.  
Vi søkte kommunen om å få fraktet brensel opp på barmark men fikk avslag, 
derfor venter vi på snø så skuter kan brukes. 
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Stemninger (Foto; Lisbeth Furnes) 

 
Isbor er kommet opp og 2 nye garn. 
Gasskjøleskap er innkjøpt (fikk tillskudd) og blir montert til våren. 
 
For 2026 har vi en plan om å få gjennomført panelinga i naustet og på utedoen, 
lage såle til gasskjøleskapet, feste båtsviller på båt-utsettet som er løsnet (fordi 
vannstanden har vært høy fra i vår til nå i november har det ikke vært mulig). 
Tilbakemeldingene fra leietakere er at de har hatt det bra og trivdes. Det gir en 
god og fin inspirasjon.  
Velkommen til å leie ! 
 
 
For utvalget; Lisbeth Furnes 
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Årsrapport for Veikdalsnaustet    
 

Hytteutvalget har bestått av; Torbjørn Jensen, Oddbjørn Strømhaug, Bjørn 
Einskau og Tommy Pedersen  
 
I 2025 fikk Veikdalsnaustet montert ny ovn og ovnsrør/pipe da den gamle var 
veldig rustet. Metallplata under ovnen har også blitt byttet ut. 

 
Ny-ovnen  (Foto; Torbjørn Jensen) 
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Den gamle «utstyrskassa» var sliten, og noen har også brutt seg inn i den 
tidligere. En ny kasse ble derfor fløyet opp i 2025, og har fått sin plass på 
vestveggen av naustet med ny hengelås.  I samme helikopter løft ble det også 
fløyet opp gassflasker, nye madrasser samt forbruksutstyr.  (Ps: Jeg mener det 
er unødvendig at vi skal beskjeftige oss med å frakte opp toalettpapir). 
 

 
Veikdalsnaustet (Foto; Torbjørn Jensen) 

 
Lås ble også montert på vednaustet da denne veden er brukt av turgåere til 
utebål. Vednaustet er også jekket på plass da den hadde sunket noe ned i 
torva. 
Ved til hytta er som vanlig en kontinuerlig jobb, og i oppslag på hytta 
oppfordres leietaker til å kappe strenger som settes opp til tørk ved hytta. Vi 
ser at bare 1 av 10 gjør denne jobben og dermed blir det mere jobb til 
hyttevertene.  Vedkløyver av typen Espegård Kindling er også kommet opp og 
er ypperlig til de vanskelige jobbene. På ønskelisten står også en vedkløyver 
nummer 2, med litt mindre diameter.  
Batteriet til solcelleanlegg er 11 år gammelt og nede på 70%. Derfor bør vi i år 
få fløyet opp nytt batteri.  
 
For utvalget: Torbjørn Jensen 
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Årsrapport fra Storskoghytta  
 
Hytteutvalget har bestått av; Robert Fredheim, Are Ohna Jakobsen, Elias 
Jakobsen 
  
Robert og Elias var oppe først i april for å se hvordan hytta og naustet har klart 
seg gjennom vinteren. Det var en strabasiøs tur opp i dårlig vinterføre, men 
været var brukbart. 
Undertegnede var oppe en dagstur med ny isbor gitt av Intersport Fauske, 
steikepanne og noe småtteri 18 mai. 
Hele utvalget var oppe på dugnad tur 23-25 mai. Det ble båret opp maling, 
listverk til vinduet som ble skiftet forrige høst og div verktøy så sekkene hadde 
en brukbar vekt på turen opp. Hytta ble malt utvendig og rengjort innvendig. 
Vinduet som ble skiftet forrige høst ble ferdigstilt og listet innvendig. Veden 
som ble hugget forrige høst ble stablet inne i naustet og båtene ble satt ut. 
 

 
Unge Jakobsen i stigen, mens gamle Jakobsen holder vakt og gir gode råd (Foto; Robert Fredheim) 
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På høst turen ble det hugget ved, vinduene på hytta fikk seg et strøk maling til 
utvendig. Solcelleanlegget ble klargjort for nytt batteri og det ble ryddet og tatt 
ned en del søppel. Are har også lagt inn en plate i det skapet i kjøkkenbenken 
som gassflasken sto i før den ble flyttet ut slik at det ble bedre 
oppbevaringsplass. 
Det ble innkjøpt nytt batteri til solcelleanlegget tidlig på året, men vinteren var 
ikke samarbeidsvillig så det lot seg ikke gjøre å få det opp før sesongstart. 
Rett før rypejakta ble det lagt ned en iherdig innsats fra Are og Robert for å få 
landingstillatelse i boks, noe som lyktes i 12 time. Vil rette en enorm takk til 
Salten Kraftsamband (SKS) som tok med seg batteri til solcelleanlegget og en 
gassflaske da de hadde helikopterflyging tiende september.  
 

 
Storskoghytta med nymalte vinduer (Foto; Robert Fredheim) 
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Vil også takke alle de som hjalp oss med å få det nye batteriet i hus og tilkoblet 
før vinteren. 
Det var planlagt en tur i november, men været var ikke på vår side den ledige 
helgen, så det ble det ingen av. 
Planer for neste år er å skifte lampetter og lyspunkt pluss få til ett ladepunkt på 
solcelleanlegget. Male naustet og ellers skaffe ved å vanlig vedlikehold samt 
male de gamle vinduene innvendig. 
 
For utvalget: Robert Fredheim. 
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Entreprenøren som har ALT ! 
 

Salten Entreprenør & Eiendom tar alt av grave- og 
transport-oppdrag. Selskapets datterselskap er 
Nordland Bygg AS og Salten Pukk & Grus AS. 

 
Salten Entreprenør & Eiendom utfører arbeid med 

nybygg og rehabilitering av bygg. 
 

 
 

 
 

                 
 
 
 

Sørfold Industriområde 
Valjordveien 13 
8226 Straumen 

Mobil: +47 477 19655 
Epost: post@saltene.no 
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Årsrapport fra Litlverivasshytta (Fjellrosen) 
 
Hytteutvalget har bestått av; Dag Rønnebu 
 
Hytteutvalget ble av ulike årsaker redusert til en person tidlig på året 2025. I 
praksis vil dette si at oppgavene har vært prioritert til å få strøm/batteri til 
hytta, reparasjon og berging av båt – altså det mest nødvendige for å kunne 
drive utleie.  
 

 
Frakt av nytt 12V batteri til Fjellrosen (Foto; Dag Rønnebu) 

 
I juli ble plastbåten tettet og er i grei stand. Den fikk seg noen skrammer da den 
ble forlatt sist sommer grunnet uvær.  Trebåten ble kraftig kvestet for noen år 
siden og trenger en skikkelig overhaling for å fungere. Etter skaden i fjor ble 
noen provisoriske forbedringer gjort. Blant annet plekter(tiljer), tofter og 
tollganger slik at den ble brukbar i fjor. Men i år lakk den så kraftig at bruk ikke 
var tilrådelig. Mulig den har fått seg en skikkelig soltørk. Båttypen er godt egnet 
til bruk på Litlverivatn så ev reparasjon bør vurderes etter nærmere inspeksjon. 
Uansett er reparasjon noe som er vanskelig å utføre på stedet.  
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Båtutsett ved naustet ved Litlverivatn (Foto; Dag Rønnebu) 

 
Det pågår en debatt innad i foreningen om hytter med beliggenhet som 
Fjellrosen kun bør leies ut til foreningens medlemmer. Båter etterlatt av folk 
uten tilhørighet til distriktet var og blir neppe et engangstilfelle. Viljen og evnen 
til å rydde opp etter seg er heller ikke den samme for helt utenforstående. Hvis 
man ikke har tid til å se an været og må avgårde i en fart er Litlverivatn kanskje 
ikke stedet man burde valgt. På den andre siden vil eksklusivt utleie kun til 
medlemmer gi andre utfordringer som for eksempel administrering av 
ordningen. Foreningen/årsmøtet får ta stilling hvis det kommer opp som sak. 
Hytteutvalget har ikke en spikret oppfatning av saken. 
Det er ikke hugget ved til hytta eller fraktet opp gass i løpet av året. 
Beholdningen begynner å bli liten og en vedsjau i april er nødvendig, etter at 
tillatelse til hugging er innvilget fra nasjonalparkstyret etter søknad. Foreningen 
oppfordres til å levere ny søknad. Inneværende løyve gikk ut i 2024. Der er 
ennå gass, men tomme gassflasker må ned. 
Valgkomiteen må orienteres om behovet for nye medlemmer til hytteutvalget 
for Fjellrosen. 
 
For utvalget: Dag Rønnebu 
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For utvalget: Dag Rønnebu 
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Årsrapport fra Gjerdalshytta 
 
Utvalget har bestått av; Daniel Helin, Hans Christian Hopen og Roger Helin 
 

 
Gjerdalshytta (Foto; Daniel Helin) 

 
Sommer-sesongen ble brukt til vedlikehold av hytte og naust 
Dører på hytta og uthus har fått et par strøk med maling, samt rekkverk og 
stolper ved inngangspartiet til hytta. 
Nytt batteri er kjørt opp og koblet opp. Naustet har fått nye dører og åpningen 
har blitt utvidet slik at det er mulig å dra båten ut og inn på et fornuftig vis. 
Knekte lekter i takkonstruksjonen har blitt byttet ut. 
Naustet har også fått et strøk maling.  
Det ble tatt opp forbruksmateriell, gass og 10 sekker ved og tatt en vask like før 
elgjakta. 
 
For utvalget: Daniel Helin 
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Nye lekter på naustet blir montert (Foto; Daniel Helin) 

 
Nymalt naust med nye porter (Foto; Daniel Helin) 
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Nye lekter på naustet blir montert (Foto; Daniel Helin) 

 
Nymalt naust med nye porter (Foto; Daniel Helin) 
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Årsmøtesak 6: Saker fra styret 
 

Sak 6-1: Fastsettelse av kontingent for 2027 
 

 Representantskapet i NJFF har vedtatt følgende kontingent for 2026-2028: 
Kategori Sentralt Region FSJFF Totalt 
Hovedmedlemskap m. Jakt & Fiske -
Lav 732 108 55 895 

Hovedmedlemskap m. Jakt & Fiske - 
Middels 732 108 155 995 

Hovedmedlemskap m. Jakt & Fiske - 
Høy 732 108 310 1150 

Barne- og ungdomsmedlemskap med 
Jakt & Fiske 386 60 64 510 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten 
Jakt & Fiske 222 61 62 345 

Pensjonist-/ uføremedlemskap 529 103 63 695 
Ektefelle-/ samboermedlemskap 216 96 63 375 
Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske 216 28 236 480 
Æresmedlemskap 372     372 
Direktemedlemskap med Jakt & Fiske 1150     1150 
Familiemedlemskap - Lav 968 140 102 1210 
Familiemedlemskap - Middels 968 140 252 1360 
Familiemedlemskap - Høy 968 140 352 1460 

 
   

Det er registrert 557 medlemmer pr 08.01.2026.  

 
 
336 medlemmer er bosatt i Fauske kommune, 123 i Sørfold kommune, 43 i 
Bodø kommune og 55 i andre kommuner. 
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Sak 6-2: Utløsning festetomt Buvikeidet   
Det har nå gått 15 år siden festekontrakt med grunneier ble inngått. Styret vil på 
årsmøtet informere om muligheter for innløsing av festetomt med engangsbeløp 
og evt prosess for dette.  
 

Sak 6-3: Skytebane    
Det har vært gjort en meget god innsats ledet ann av hagleutvalget i å bygge ny 
leirduebane, og de fysiske fasilitene er på plass. Når det ble forsøkt søkt 
kommunen om godkjenning av denne ble det oppdaget problemer med 
plassering av denne opp mot gjeldende reguleringsplan for hele anlegget vårt. 
Styreleder sammen med leder for hagleutvalget har vært i møte med kommunen 
for avklaringer, og det jobbes med få formaliteten på plass her. Styret ønsker her 
å presenterer nåværende status i denne saken. 
 

Sak 6-4: Foreningens æresmedlemmer 
Foreningen har følgende æresmedlemmer pr 31.12.2025: 

Per Gunnar Andersen 
Tove L Andersen 
Alf Brandsæther  
 
 

 
På årsmøtet vil det bli mulighet å kjøpe jakke med FSJFF-logo til kr 175,- 
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Årsmøtesak 9: Valg 
Styret og tillitsvalgte for 2025 

 
Leder    Magnus Krane    På valg i 2027 
Nestleder   Magne Alvestad    På valg i 2026   
Sekretær   Elise Larsen     På valg i 2027 
Kasserer   Beate Breivik   På valg i 2026   
Studieleder   Ann Katrin Kristensen   På valg i 2027 
Hytteformann  Jon Meisfjord    På valg i 2027    
Ungdomsutvalg  Daniel Kjerranbakken  På valg i 2027   
Varamedlem Svein G Albrigtsen    På valg i 2026   
Varamedlem Kai Ivan Andersen   På valg i 2027  
  
Ansvarlig hytteutleie  
Leder    Rita Rønnebu   På valg i 2026   
 
Kvinnekontakt 
Leder    Jørgi Andersen   På valg i 2026   
Vara    Inger Nordhaug   På valg i 2026  
  

Elgbaneutvalg 
Leder    Tor Arve Pedersen   På valg i 2026   
    Svein-Gunnar Albrigtsen   På valg i 2027 
    Bjørn Helge Henriksen  På valg i 2026   
    Hans Jørgen Kamfjord   På valg i 2027 
 

Redaksjonsutvalg 
Leder    Lars Magnus Kvamme   På valg i 2026 
   Magnus Krane   På valg i 2026   
 
Økonomiutvalg 
Leder    Beate Breivik   På valg i 2026   
    Svein Gunnar Albrigtsen   På valg i 2027 
   Marit Westgård   På valg i 2026   
      
Leirduebaneutvalg 
Leder    Kai Ivan Andersen    På valg i 2026   
    Øyvind Bjørknes    På valg i 2027 
    Per Øyvind Larsen    På valg i 2027 
    Tor Asbjørn Næstby   På valg i 2027   
   Dag Rønnebu   På valg i 2026  
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Ungdomsutvalg 
Leder    Daniel Kjerranbakken  På valg i 2027 
   Jørn Eliassen   På valg i 2027 
Jaktutvalget 
Leder    Lars Magnus Kvamme   På valg i 2027 
    Jon Meisfjord   På valg i 2026  
   Alf Kr. Brandsæther  På valg i 2026 
 
Skytesimulator  
Leder    Lars Rune Kristiansen  På valg i 2027   
    Patrick Grønli   På valg i 2026  
   Øyvind Bjørknes   På valg i 2027 
   Renee Mortensen   På valg i 2026 
 
Smårovviltutvalg 
Leder    Øystein Olsen   På valg i 2027   
    Vidar Hasselberg   På valg i 2026  
   Are Ohna Jakobsen  På valg i 2027 
     
Eiendomsutvalg 
Leder    Magne Alvestad   På valg i 2026 

Rigmor Anita Olufsen  På valg i 2027 
Jørgi Andersen    På valg i 2027 

  Glenn Stenersen   På valg i 2026 
 
Valgkomité 
Leder    Anita Helgesen   På valg i 2027  
   Evelyn O. Nordbergsen   På valg i 2027  
  
 
Revisorer 
Leder    Tor Kato Rugås   På valg i 2027   
    Tommy Andre Pedersen   På valg i 2027  
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  Funksjonstid 1 år: Hytteutvalg: 
 
Gjerdalshytta 
Leder    Daniel Helin    
    Hans Christian Hopen 
    Roger Helin 
     
Storskoghytta 
Leder    Robert Fredheim  

Are Ohna Jakobsen 
Elias Jakobsen 

Olavsbu 
Leder    Lars-Magnus Kvamme  
    Andreas Bjørknes  

Øyvind Bjørknes     
  
Litlverivasshytta (Fjellrosen) 
Leder    Dag Rønnebu  

Rita Frøydis Rønnebu 
 Finn Rønnebu     

     
Veiskibu 
Leder    Jon Meisfjord 
    Roar Åsbakk 
     
Røyrvassnaustet 
Leder    Lisbeth Furnes 
     
     
 
Veikdalsnaustet 
Leder    Bjørn Reidar Einskau  

Torbjørn Jensen 
    Tommy Pedersen 
    Oddbjørn Strømhaug 
 
     
 Representanter til årsmøtet i NJFF Nordland 

 Velges på årsmøtet 
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Flåkurs av mår og rev 
Tekst og foto: Beate Breivik 

 
18. mars ble det gjennomført flåkurs i FSJFF. Kjell Larsen og Raymond Osbakk 
stilte velvillig opp for å lære oss hvordan vi flår rev og mår.  
10 forventningsfulle elever møtte opp på gården til Kjell der alle fikk utlevert 
utstyret de trengte. FSJFF småviltutvalg ønsker å takke alle som bidro med rev 
og mår slik at vi fikk gjennomført kurset. 
Vi vil også takke Kjell og Raymond for god opplæring. 
 
 

 
Dette går fint  
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Instruktør Kjell Larsen  
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Lokalutvalg Rago Nasjonalpark   
Av Sigrid Lium - Nasjonalparkforvalter 

 
Rådgivende lokalutvalg skal bidra med lokalkunnskap om nasjonalparkene og 
nærområdene til nasjonalparkene. Sekretariatet kan sende over prinsipielle saker 
til gjennomlesing før de behandles i styret. Lokalutvalget skal få mulighet til å 
komme med innspill, og kan foreslå alternative vedtak dersom de er uenige med 
nasjonalparkforvalter vurdering. Lokalutvalget vil på sikt også fungere som 
referansegruppe når det skal utformes nye forvaltningsplaner og 
besøksstrategier. Lokalutvalget skal bidra til bedre samhandling mellom de ulike 
interessene i området, og skal møtes minimum en gang i året.  
 
Det er følgende medlemmer i utvalget: 

- Gerd Bente Jakobsen og Inger Anne Gjermundrød (Sørfold kommune) 
- Anders Gangstø (Rago camping Øyra) 
- Sigrún Pétursdóttir (Besøkssenter nasjonalpark Nordland)  
- Åsmund Skjerve Revhaug (Salten Friluftsråd)  
- Fredrik Rendall Berg (Statskog) 
- Morten Skoglund (Nordfjorden grunneierlag) 
- Lars-Magnus Kvamme (Fauske og Sørfold jeger- og fiskerforening) 
- Hege Ruud (Heges matopplevelser) 
- Sigrid E. Lium og Guro H. Aalstad (nasjonalparkforvaltere) 

 
Det er gjennomført ferdselstellinger i Rago nasjonalpark i 2025 som viser nok et 
år med høye tall på besøk. Det har vært en teller på stien mellom Lakshol og 
Storskogvatnet og en på stien fra Litsjsand opp mot Litlverivassfossen. Begge 
tellingene viser økning i besøk, med potensielt nesten dobling av besøket opp 
mot fossen. Dette på tross av at man de senere årene har prøvd å redusere 
markedsføringen av Rago der man kan.  
 
Det var tidligere Ti på topp Fauske til fossen, siste gang for 2-3 år siden. 
Sesongen gikk da opprinnelig godt inn i oktober, men fikk kortet ned sesongen 
slik at det ble tilpasset elgjakta. Traktorveien opp er eneste vei inn i terrenget og 
mye besøk på høsten vil forstyrre gjennomføringen av elgjakta.  
 
Stadig økende besøkstall er til uro for både forvaltning, lokalmiljøet og andre 
som ser skadene og utfordringene som følger med de økende tallene. 
Forvaltningen ønsker å gjennomføre ny telling i 2026, og vil også kontakte 
reiselivet for å få et bilde av hva tallene kan fortelle oss om eventuell fremtidig 
utvikling av besøk til Rago. Nærmer vi oss en topp eller må vi forberede oss på 
videre økning? 
 
Fjelltjenesten har gjennomført oppdrag for forvaltningen med vedlikehold langs 
Ragorunden og kommet med forslag til hvor det bør klopp-legges videre.  
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Det er enighet i lokalutvalget om det bør prioriteres høyt å få klopplagt stien opp 
mot Litlverivassfossen. Forvaltningen har gitt midler til Statskog Fjelltjenesten 
for å gjennomføre dette. Gjennomføring av kloppleggingsarbeidet beror på om 
formalitetene med de berørte grunneierne kommer på plass. Om dette kommer i 
orden innen barmarks sesongen 2026, er planen å starte opp dette arbeidet 
allerede da. 
 
 

Utvikling i ferdsel Mellaforsen 2016-2024: 

 
 
 

Utvikling i ferdsel fra Litlsand til Litlverivatn: 
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Foreningens hytter og båter 
 
 
Utleiere 
1.  Veiski 
2.  Litlverivasshytta (Fjellrosen) 
3.  Storskoghytta 
4.  Olavsbu 
5.  Gjerdalshytta 
6.  Veidalsnaustet 
7.  Båt og garn i Litlverivatn 
8.  Naust og båt i Røyrvatn 
9.  Båt og garn i Storskogvatn 
10.  Båt og garn i Veiskivatn 
11. Båt i Sølvskarvatn 
 
Informasjon om leie av hytter, 
båter og naust, kanoer og lavvo 
finner du på nettsidene til 
foreningen. 
 
Nøklene utleveres fra nøkkelboks på 
Straumen rådhus. 
Medlemspris kun for medlemmer av 
FSJFF (Ikke andre lokallag) 
 
 
 
 

Priser 
Døgnpris leie av hytte: 250,- for 
medlem. 800,- for ikke-medlem. 
Døgnleie Naust Røyrvatn: 175,- for 
medlemmer. 500,- for ikke-medlem.   
 
Båt og garn i Storskogvatn, 
Veiskivatn og Lisjverrivatn: 
Kr 100,- pr. døgn for medlemmer. 
Kr 350,- for ikke-medlemmer. 
 
 
Leie av båt i Røyrvatn: 100,- for 
medlem. 350,- for ikke-medlem 
Leie av båt i Sølvskar: 100,- for 
medlem. 350,- for ikke-medlem 
 
Hyttene er bra utstyrt med 
kjøkkenutstyr og kokemuligheter. 
Bl.a. er alle hyttene utstyrt med 
propan kokeapparater og 
gassflasker. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NB. Årsmøtet 12.mars 2026 kan fastsette endrede priser 
for utleie av hytter og båter. 

 
HUSK AT VEDEN PÅ HYTTENE IKKE ER TIL BÅLBRENNING! 
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Årets gratulasjoner 
 
 
 
 

50 år 60 år 

Dan Furnes 
Stian Jonassen 

Ivan Kleven 
Tom-Arne Kristiansen 

Stig Rune Rørvik 
Ole Teian 

Marit Westgård 

Hans Jøran Bjørknes 
Sten Rune Brekke 

Mailèn Toften Grunnvåg 
Ole Tobias Hansen 

Roger Helin 
Torbjørn Jensen 

Oddmund Karlsen 
Per Albert Moen 

Odd Magne Rosvold 
Per Arne Solskinnsbakk 

  
  
  
  

70 år 75 år 

Henning Ellingsen 
Inger Haugberg 
Ketil Pettersen 
Svein Rubbås 

Finn Harald Rønnebu 
Steinar Jarle Strand 

Arne Johan Gravem 
Bjørn Kielland 

Stig Skogen 
Trygve Aasjord 

 
 
 
 

 

80 år 
 

Arne Valvik 
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Jegerprøveinstruktører/nye jegere 
 
NJFF-Nordland arrangerer hvert år kurs for nye jegere. Det være seg 
elgjaktkurs, rådyrjaktkurs, småviltjaktkurs, gåsejaktkurs og harejaktkurs.  
Vi ber jegerprøveinstruktørene ta dette budskapet med seg når de holder kurs. 
For nye utøvere er disse kursene en fin måte å komme i gang på. På kursene 
våre blir deltakerne veiledet ute i felt. De får også en teoretisk gjennomgang 
om jakta og viltet det jaktes på.  
Viser til NJFF-Nordlands e-post: nordland@njff.no, mob. 941 72 727 eller 
kalender på nettsidene: http://www.njff.no/nordland 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

73 
 

Hytte til påske? 
Påskeutleie for perioden fredag før palmesøndag til 2. påskedag gjelder 
følgende regler: 
Perioden deles i to; 

● Fra fredag før palmesøndag til onsdag før skjærtorsdag. 
● Fra onsdag før skjærtorsdag til 2. påskedag. 

Byttedag er onsdag før skjærtorsdag senest klokken 16.00. 
Medlemmer som ønsker å leie hytte i en av de nevnte tidsperioder meldes på 
epost til mail@fsjff.no innen 3 uker før palmesøndag.  
Tildeling skjer etter loddtrekning blant søkerne innen 4 dager etter 
søknadsfristens utløp.  
Kun ett medlem blir tildelt den ønskede hytte, og vedkommende kan selv 
bestemme hvem som eventuelt skal være med. Er det flere søkere til en hytte, 
må vedkommende som disponerte hytta gjeldende periode foregående sesong 
holdes utenfor ved årets trekning.  
Minsteleien er for 5 – fem – døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 
hytte. Leien betales ved avhenting av nøkler. 

 
Hytte til høstjakta? 

I tidsrommet 9. september t.o.m. 29. september er det fastsatt 4 leieperioder: 
9/9 - 14/9, 14/9 - 19/9, 19/9 -24/9 og 24/9 - 29/9. Hyttene blir tildelt ved 
loddtrekning etter skriftlig søknad. 
Medlemmer som ønsker å leie hytte i en av disse periodene, sender søknad på 
epost til mail@fsjff.no innen 20. august.  
NB - Ihht hyttereglene kan hver søker maksimalt søke på to hytter med angitt 
1. og 2. prioritet. Tildeling skjer etter loddtrekning innen 23. august. 
 
Kun ett medlem blir tildelt den ønskede hytte, og vedkommende kan selv 
bestemme hvem som eventuelt skal være med. Er det flere søkere til en hytte 
må vedkommende som disponerte hytta samme periode foregående sesong 
holdes utenfor årets trekning.  
Minsteleien er for 5 – fem- døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 
hytte. Leien betales ved avhenting av nøkler. Disse reglene kommer også til 
anvendelse i forbindelse med båtleie i samme periode. 
 
Ytterligere opplysninger om hyttene finnes på Inatur.no og på nettsidene til 
foreningen. 
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Fauske og Sørfold 

Jeger- og Fiskeforening 
takker 

Sørfold kommune  
for samarbeidet 

 og  
for økonomisk støtte  

til 
 drift og vedlikehold  

av  
foreningens hytter i 2025 
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Intersport Fauske på Fauske Handelspark 
tilbyr medlemmer av Fauske og Sørfold 
Jeger- og Fiskeforening 10 % rabatt* på 

sortimentet i butikken. 
 

(*Med unntak av turmat, sykler og D-B 
bagger. Rabatten gjelder heller ikke 

komplette skipakker og allerede 
nedprisete varer) 

 
Intersport Fauske har  
• Sykkelverksted 
•  Tekstiltrykk 
• Ski-tilpasing 

 
 
 

Intersport Fauske 
Handelsparken 

Terminalveien 5 
Fauske 
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